
                                                                                                                                                                                            

Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 
 

SUDERINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos  

Švietimo skyriaus vedėja 

2023 m. sausio 27 d.   
 

PRITARTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ 

mokyklos 

Tarybos nutarimu 

2023 m. sausio 6 d. protokolas Nr. 1  

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ 

Direktoriaus 2023 m. sausio 27 d. įsakymu 

Nr. V1-16 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO “DOBILAS”  2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

2023veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2023-2025 

metų strateginio veiklos plano programos 

tikslų, uždavinių, priemonių 

įgyvendinimo(nurodoma programa, 

priemonės kodas ir pavadinimas) 

 ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (NR. 13) priemonė 01.01.01. Ikimokyklinių ugdymo mokyklų 

aplinkos išlaikymas ir programų įgyvendinimas. 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

 Remiantis 2022 metų įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo išvadomis ir SSGG analizės rezultatais, 

buvo išskirtos dvi lopšelio-darželio veiklos tobulintinos sritys. Lopšelio-darželio kokybės įsivertinimo 

metu, silpniausiai įvertinta  “Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis” sritis. Įstaigos SSGG analizės metu 

paaiškėjo, kad nepakankamas dėmesys skiriamas vaiko socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos 

kompetencijos ugdymui.  Esminių problemų pagrindu buvo formuluojami 2023 metų lopšelio-darželio 

veiklos plano tikslai. Uždaviniai ir priemonės numatytos siekiant pasinaudoti stiprybėmis ir 

galimybėmis. Atsižvelgiant į SSGG ir vidaus kokybės įsivertinimo pateiktomis rekomendacijomis, 

parengtas metinių tikslų, uždavinių ir priemonių planas. Įgyvendinant metinį veiklos planą  bus 

sprendžiamos įvardintos problemos bei siekiama teigiamo pokyčio. 

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija Įstaigos veiklos planas 2023 metams parengtas, atsižvelgus į Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ 



2 

(iki ½ A4 lapo) 2023–2027 metų strateginį veiklos planą, Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ ikimokyklinio ugdymo 

programą, Bendrąją priešmokyklinio ugdymo programą, bendruomenės poreikius. Veiklos planu 

siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias 

nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti ugdymosi poreikius ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo srityje, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. Siekiama užtikrinti 

kiekvieno vaiko (kliento) poreikius, sudaryti sąlygas kokybiškam ir visapusiškam vaikų visuminiam 

ugdymui(si), užtikrinant kad ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygis atitiktų vaiko 

raidą, kad tėvai pozityviai vertintų teikiamų paslaugų kokybę, vaikų savijautą ir saugumą. Įstaigos 

veiklos planą parengė lopšelio-darželio “Dobilas” direktoriaus 2022 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr.V1-

148 sudaryta darbo grupė. 2023 metų veiklos planą įgyvendins įstaigos administracija, pedagogai, 

švietimo pagalbos specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai. 

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar 

jos projektas ir t.t.) 

1 priedas.  

 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO(PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

Ti

ksl

o 

ko

da

s 

Už

da

vin

io 

ko

da

s 

Pr

ie

m

on

ės 

ko

da

s 

P

a

p

r

i

e

m

o

n

ė

s

 

k

o

d

a

s 

Pavadinimas 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, 

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus 

 

 

Įgyvendinimo 

terminas 

Pavadinimas 

Mat

o 

vnt. 

2022 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultata

s 

2023 

metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 



3 

01 Vadovaujantis ugdymo kaitos tendencijomis, užtikrinti 

kokybišką ugdymo proceso organizavimą  

Vaikų, padariusių pažangą, 

dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus 

Proc. 90 95 I-IV ketv. 

01 01 Organizuoti ir vykdyti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, 

užtikrinant ugdymo kokybę  

Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, pasiekusių mokyklinę 

brandą, dalis 

Proc. 90 95 I-IV ketv. 

01 01 01 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų 

įgyvendinimas 

Integruotų metodinių 

priemonių  skaičius 

Vnt. 2 3 I-IV ketv. 

01 Ikimokyklinio ugdymo programos 

“Saulės zuikučiai” turinys 

įgyvendinamas papildant 

rekomendacijų rinkinio "Žaismė ir 

atradimai" medžiaga 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įgyvendintų rinkinio "Žaismė 

ir atradimai" veiklų skaičius 

grupėse 

Vnt. 1-2 8 I-IV ketv. 

02 Bendrajai priešmokyklinio 

ugdymo programai įgyvendinti 

pasitelkiamas “Patirčių erdvių” 

rekomendacijų rinkinys 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įgyvendintų projektų skaičius  Vnt.  3 10 I-IV ketv. 

03 Ugdymo turinys praplėstas E-

mokyklos skaitmeninėmis 

mokymo priemonėmis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Panaudotų skaitmeninių 

priemonių skaičius 

Vnt.  4 6 I-IV ketv. 

01 01 02 Taikyti pažangias ugdymo(si) proceso organizavimo 

formas 

Inovatyvių ugdymo metodų 

dalis ugdymo procese 

Proc. 30 50 I-IV ketv. 

01 Integruoti STEAM dalykus į 

ugdomąją veiklą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

STEAM veiklų integruotų į 

ugdymo procesą skaičius 

Vnt.  68 70 I-IV ketv. 

02 Taikyti projektų metodą 

organizuojant ugdymo(si) procesą 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Projektų metodo dalis 

ugdymo procese  

Proc. 10 30 I-II, IV ketv.  

03 Parengti įstaigos STEAM veiklos 

planą dalyvaujant  School STEAM 

Label mokyklų  tinklo veikloje        

Mokytojų gr. STEAM ženklų skaičius Vnt. 1 2 Sausio mėn. 



4 

04 Edukacinės išvykos į „Židinio“, 

„Žaliosios pelėdos“ G. 

Petkevičaitės- Bitės bibliotekas 

PU mokytojai Vaikų, dalyvavusių išvykoje, 

dalis  

Proc. 80 80 I-II, IV ketv. 

05 Išvyka į prekybos centrą PU mokytojai Vaikų, dalyvavusių išvykoje, 

dalis 

Proc. 80 80 Spalio mėn. 

06 Projektas „Išmani Meškiukų 

Lietuva“. „Kahoot!“ skaitmeninio 

įrankio naudojimo galimybės, 

užduotys išmaniojoje SMART 

lentoj, QR kodai ir kt.  

PU mokytojai Vaikų, dalyvavusių veiklose, 

kuriose naudojami 

skaitmeninai ištekliai, dalis 

Proc. 0 90 Balandžio 

mėn. 

07 STEAM parengties analizė ir 

sukurta STEAM strategija 2023 

metams  

PU mokytojai Sukurta strategija Vnt. 0 1 Gruodžio mėn. 

08 STEAM projekto „Vabzdžių 

medžioklė“ įgyvendinimas 

PU mokytojai Priešmokyklinio ugdymo 

vaikų, dalyvavusių projekte, 

dalis 

Proc. 0 80 Birželio - 

liepos mėn. 

09 STEAM veiklos ,,Vaivorykštė‘‘ 

organizavimas 

“Kačiukų” gr. 

mokytojai 

 Vaikų, dalyvavusių STEAM 

veikloje, dalis 

Proc. 0 70 Kovo mėn. 

10 STEAM veikla , Žaisdamas 

eksperimentuoju‘‘- veiklos su 

smėliu ir vandeniu 

“Boružėlių” gr. 

mokytojai 

Veikloje dalyvavusių grupių 

skaičius  

Vnt. 0 5 Birželio-

rugpjūčio mėn. 

11 Projektas ,,Iš kur atsiranda 

augalėlis‘‘ 

“Boružėlių” gr. 

mokytojai 

Projekte dalyvavusių vaikų 

dalis  

Proc. 0 70 Kovo-

balandžio mėn. 

12 STEAM projektas ,,Tarp žiedų‘‘ Mokytojai Projekte dalyvavusių grupių 

skaičius 

Vnt.  0 6 Rugpjūčio 

mėn. 

01 01 03 Tobulinti  vaiko individualios pažangos vertinimą Mokytojų, dalyvaujančių 

vaikų vertiniame, dalis   

Proc.  80 95 I-II ketv. 

01 Atnaujinti priešmokyklinio 

ugdymo vaikų pasiekimų 

vertinimo formą 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Pakoreguota pasiekimų 

vertinimo forma 

Vnt. 1 1 I ketv. 

02 Organizuoti individualius 

pokalbius su tėvais (globėjais) apie 

Mokytojai Šeimų, aktyviai 

dalyvaujančių ugdymo(si) 

Proc. 85 90 Gegužės ir 

spalio mėn. 



5 

vaiko ugdymosi pasiekimus pažangos rezultatų aptarime, 

dalis  

03 Mokytojų tarybos posėdis. Vaiko 

pasiekimų ir pažangos vertinimo 

aptarimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Posėdžių skaičius Vnt. 2 2 Gegužės ir 

spalio mėn. 

01 02 Siekti švietimo paslaugų prieinamumo, efektyvumo Teikiamų švietimo paslaugų 

skaičius 

Vnt. 4 4 I-IV ketv. 

01 

 

02 

 

01 Vaikų pažinimo ir saviraiškos poreikių tenkinimas Vaikų, dalyvavusių 

saviraiškos renginiuose, dalis 

Proc. 90 90 I-IV ketv. 

01 Sudaryti sąlygas neformaliojo 

vaikų  švietimo paslaugų teikimui 

Direktorius Neformaliojo švietimo 

teikėjų skaičius 

Vnt.  3 3 I-II, IV ketv. 

02 Dalyvauti miesto, šalies 

projektuose, konkursuose, 

parodose ir kt. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Renginių, kuriuose dalyvavo 

įstaigos bendruomenė, 

skaičius 

Vnt. 4 4 I-IV ketv. 

03 Įgyvendinamų projektų, įstaigos 

veiklų viešinimas lopšelio-darželio 

interneto svetainėje, įstaigos 

socialinių tinklų profiliuose, 

siekiant įstaigos populiarumo 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

mokytojai 

Viešinimo žinučių / 

straipsnių skaičius 

Vnt. 

 

 

 

10 15 I-IV ketv. 

04 Projekto  ,,Pažintis su Panevėžiu‘‘ 

įgyvendinimas 

Mokytojai 

metodininkai 

Projektą įgyvendinusių 

mokytojų skaičius 

Vnt. 0 4 Balandžio – 

rugpjūčio mėn. 

05 Išvykų į Kraštotyros muziejų, 

Dailės galeriją, Bendruomenių 

rūmus ir kt. organizavimas 

Mokytojai Kiekvienos vaikų grupės 

išvykų skaičius 

Vnt. 1 2 I-II, IV ketv. 

06 Rytmečio „Myliu, myliu spust“ su 

minkštu žaisliuku organizavimas 

lopšelinio amžiaus vaikams  

Lopšelio 

grupių 

mokytojai 

Rytmetyje dalyvavusių vaikų 

dalis 

Proc. 0 70 Kovo mėn. 

07 Netradicinės meno dienos 

organizavimas, vaikai piešia ant 

įvairių paviršių, medžiagų 

Mokytojai Netradicinėje meno dienoje 

dalyvavusių grupių skaičius 

Vnt. 0 7 Birželio mėn. 

08 „Spalvota savaitė“ projekto 

įgyvendinimas 

Mokytojai Projekte dalyvavusių grupių 

skaičius 

Vnt. 0 9 Gegužės mėn. 



6 

09 Edukacinės išvykos į centrinį 

turgų (Kaziuko mugė) 

organizavimas 

PU mokytojai Priešmokyklinio ugdymo 

vaikų, dalyvavusių išvykoje 

dalis 

Proc. 0 85 Kovo mėn. 

10 „Piemenėlių žaidimai“ (edukacinė 

išvyka į Panevėžio muzikos ir 

dailės mokyklą) 

Meninio 

ugdymo 

mokytojas 

Priešmokyklinio ugdymo 

vaikų, dalyvavusių išvykoje 

dalis 

Proc. 0 85 Spalio mėn. 

11 Teatro dienai paminėti. Pasaka 

,,Pagrandukas‘‘ 

“Boružėlių” gr. 

mokytojai 

Dienos minėjime 

dalyvavusių vaikų dalis 

Proc. 0 70 Kovo mėn. 

01 02 02 Švietimo pagalbos teikimas Vaikų, kuriems skirta 

švietimo pagalba, dalis 

Proc. 33 33 I-IV ketv. 

   01 Užtikrinti kvalifikuotą pagalbą 

specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

turintiems vaikams 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Vaikų skaičius, kuriems 

suteikta logopedo pagalba 

Vnt. 54 54 I-IV ketv. 

02 Vykdyti vaiko, kuriam 

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus sprendimu skirtas 

privalomas ugdymas pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą, 

ugdymo stebėseną, stebėsenos 

ataskaitų rengimą, aprūpinimą 

priemonėmis 

Direktorius, 

VGK, 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

Vaikų skaičius, kuriems 

paskirtas privalomas 

ikimokyklinis ugdymas 

Vnt. 3 3 I-IV ketv. 

03 Užtikrinti veiksmingą Vaiko 

gerovės komisijos darbą  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Parengtas Vaiko gerovės 

komisijos veiklos planas 

Vnt. 1 1 2023 m. 

01 02 03 Kvalifikacijos tobulinimas Mokytojų, tobulinusių 

kvalifikaciją, dalis 

Proc. 99 100 I-IV ketv. 

   01 Parengti perspektyvinę atestacijos 

programą    

Direktorius Besiatestuojančių mokytojų 

skaičius 

Vnt.  2 3 II pusm. 

02 Kartą per metus organizuojami 

individualūs pokalbiai su 

kiekvienu darbuotoju susitariant  

dėl  svarbiausių darbų ir veiklos 

rezultatų 

Direktorius Darbuotojų, dalyvaujančių 

individualiuose pokalbiuose, 

dalis 

Proc. 80 90 Sausio-vasario 

mėn. 

03 Dalijimosi patirtimi metodinių Direktoriaus Metodinių dienų skaičius Vnt. 6 6 I-II, IV ketv. 



7 

dienų organizavimas pavaduotojas 

ugdymui 

04 Mokytojų tarybos posėdžių 

organizavimas 

Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui 

Posėdžių skaičius Vnt. 3 3 I-II, IV ketv. 

01 03 Stiprinti ryšius su socialiniais partneriais ir tėvais Šeimos ir socialinių partnerių 

įtrauktis 

Proc. 85 90 I-II, IV ketv. 

01 03 01 Pedagogų ir socialinių partnerių bendradarbiavimas 

ugdymo procese 

Socialinių partnerių,  

dalyvavusių bendrose 

veiklos, dalis  

Proc. 40 55 I-II, IV ketv. 

01 Bendradarbiauti su Panevėžio 

švietimo centro padaliniu 

,,Robolabas“ 

PU mokytojai Veiklų skaičius Vnt. 2 2 I-II, IV ketv. 

02 Projektas „Mes lietuvaičiai“ 

(bendradarbiaujant su Panevėžio 

lopšeliu -darželiu „Vaivorykštė“)  

PU Mokytojai, 

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

logopedai 

Projekte dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 0 80 Vasario  mėn. 

03 Dalyvauti paukščių globos 

iniciatyvos „Už vieną trupinėlį 

čiulbėsiu visą vasarėlę“ akcijoje 

 

5-6 metų vaikų 

grupių 

mokytojai 

Iniciatyvoje dalyvaujančių 

grupių skaičius 

Vnt.  4 5 Sausio – kovo 

mėn. 

04 ,,Mažasis futboliukas‘‘ 

Futbolo varžybos su Panevėžio l/d 

,,Vaivorykštės‘‘  

“Ežiukų” 

grupės 

mokytojai 

Varžybose dalyvaujančių 

vaikų dalis 

Proc. 0 80 Gegužės mėn. 

05 STEAM teminė savaitė su 

socialiniais partneriais.  

 „Oras, vėjas, saulė, lietus. Ar mes 

juos pažįstame?“   

Mokytojai Teminėje savaitėje 

dalyvaujančių įstaigų 

skaičius 

Vnt. 4 5 Spalio mėn. 

06 STEAM veiklos “Dobiliuko 

laboratorijoje” Panevėžio lopšelių- 

darželių ugdytiniams  

PU mokytoja STEAM veiklose 

dalyvaujančių įstaigų 

skaičius 

Vnt. 0 4 Vasario –  

gegužės mėn. 

01 03 02 Tikslingas pedagogų, tėvų bendravimas ir 

bendradarbiavimas organizuojant veiklas        

Šeimų, aktyviai 

dalyvaujančių įstaigos 

Proc. 60 70 I-IV ketv. 



8 

veikloje, dalis 

01 Atvirų durų savaitės-projekto 

tėvams "Darželis kviečia, vaikai 

laukia" organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Dalyvaujančių šeimų 

skaičius 

Vnt. 3 30 Spalio mėn. 

02 Savaitė ,,Grybų 

karalystėje‘‘(tėvelių ir vaikų 

kūrybinių darbų paroda) 

“Kačiukų”, 

“Boružėlių” gr. 

mokytojai 

Šeimų, dalyvaujančių 

parodoje, dalis 

Proc. 0 50 Rugsėjo mėn.  

03 Renginys darželio bendruomenei 

„Kaip vilkas duoną kepė“ 

Meninio 

ugdymo 

mokytojas 

Renginyje dalyvaujančių 

bendruomenės narių dalis 

Proc. 0 45 Lapkričio mėn. 

04 Projektinė veikla ,,Nušvieskim 

takelį žibintų švieselėm su 

ugdytinių tėveliais 

Mokytojai Dalyvaujančios šeimų 

skaičius 

Vnt. 0 60 Lapkričio mėn. 

05 ,,Kalėdinė popietė su tėveliais 

,,Prie Kalėdų eglutės‘‘ 

Mokytojai Renginyje dalyvaujančių 

bendruomenės narių dalis 

Proc. 80 80 Gruodžio mėn. 

06 ,, Advento palinkėjimas“- 

vakaronė su ugdytinių tėveliais 

“Nykštukų” gr. 

mokytojai 

„Nykštukų“ grupės 

bendruomenės narių dalis, 

dalyvaujanti vakaronėje 

Proc. 0 60 Gruodžio mėn. 

07 Žiemos snaigių paroda 

“Gražiausias karpinys” 

“Boružėlių” 

gr.. mokytojai 

Šeimų, dalyvaujančių 

parodoje, dalis 

Proc. 0 80 Gruodžio mėn. 

08 Renginys su tėvais ,,Darželi, lik 

sveikas‘‘ 

PU mokytojai Renginyje dalyvaujančių 

priešmokyklinio ugdymo 

bendruomenės narių dalis 

Proc. 95 95 Gegužės mėn. 

   09 „Papuošalų dėžutės kūrimas“ kartu 

su grupės tėveliais  

“Bitučių” gr. 

mokytojai 

Šeimų, dalyvaujančių 

renginyje, dalis 

Proc. 0 70 Vasario mėn. 

   10 Renginys grupės bendruomenei 

„Malūnėlių  tvorelę“  

“Bitučių” gr. 

mokytojai 

Šeimų, dalyvaujančių 

renginyje, dalis 

Proc. 0 50 Balandžio- 

gegužės mėn. 

11 Renginys „Kaziuko mugė“ “Meškučių” gr. 

mokytojai 

Renginyje dalyvaujančių 

bendruomenės narių dalis 

Proc. 75 80 Kovo mėn. 

02 Kurti sveiką, saugią emocinę ir fizinę ugdymosi aplinką Bendruomenės dalis 

teigiamai vertinanti įstaigos 

veiklą 

Proc. 75 85 I-IV ketv. 

02 01 Turtinti, atnaujinti edukacines lauko ir vidaus erdves Atnaujintų lauko ir vidaus 

erdvių dalis 

Proc. 50 55 I-IV ketv. 



9 

02 01 01 Vidaus ir lauko erdvių modernizavimas, didinant jų 

funkcionalumą ir edukacines galimybes 

Naujai įrengtų erdvių 

skaičius 

Vnt. 3 4 I-IV ketv.. 

01 Įkurtos naujos lauko edukacinės 

aplinkos                                                                                                      

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

Įsigytų įrenginių skaičius Vnt. 2 2 Gegužė – 

rugsėjis 

02 Aplinkos apželdinimas Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

Pasodinta augalų (medžių 

krūmų) skaičius 

Vnt. 8 12 Balandis – 

spalis 

03 Lauko žaidimo įrenginių saugumas Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

Atlikta įrenginių patikra Vnt. 1 1 Rugsėjis – 

spalis 

04 Sudaromos sąlygos neįgaliesiems Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

Įrengtas tualetas 

neįgaliesiems 

Vnt. 1 1 Vasaris – 

kovas 

05 Virtuvės, sandėlio ir tualetų  

remontas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

Atnaujintų patalpų skaičius Vnt. 3 4 Gegužė – 

rugpjūtis 

 

06 Sūpynių įrengimas Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

Įsigytų sūpynių skaičius  Vnt. 4 2 Balandis – 

spalis 

07 Įrengti edukacinę lauko erdvę 

vaikų komunikacinei ir pažintinei 

kompetencijoms ugdytis ,, Žalioji 

abėcėlė“ 

“Nykštukų” ir 

”Ežiukų” 

grupių 

mokytojai 

Įrengtų edukacinių erdvių 

skaičius 

Vnt. 0 1 Gegužė – liepa  

 

02 02 Stiprinti fizinę vaiko sveikatą Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi sporto 

renginiuose 

Proc. 75 80 I-IV ketv. 

02 02 01 Fizinį aktyvumą skatinančių veiklų organizavimas Netradicinių sportinių 

renginių skaičius 

Vnt. 5 10 I-IV ketv. 

01 Dalyvavimas RIUKKPA 

respublikiniame projekte 

"Lietuvos mažųjų žaidynės"                                                                                                    

Įgaliotas 

mokytojas 

Organizuotų užsiėmimų 

skaičius 

Vnt. 5 5 Sausio – 

balandžio mėn.  

02 Dalyvavimas Sveikatiados, 

ilgalaikio sveikos gyvensenos 

Sveikatiados 

ambasadorius 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 5 5 I-II, IV ketv. 



10 

ugdymo, projekto veiklose 

03 Organizuoti sveikatinimo veiklas 

ugdytiniams kartu su Panevėžio 

visuomenės sveikatos biuro 

specialistais 

Mokytojai Organizuotų veiklų skaičius Vnt. 3 5 I-II, IV ketv. 

04 Pusryčių kieme organizavimas Maitinimo 

specialistas 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 0 3 Gegužė – 

rugsėjis 

05 Aktyvaus judėjimo mėnuo - 

gegužė, minint tarptautinę 

judėjimo dieną (gegužės 10 d.) 

Mokytojai Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 0 6 Gegužės 

mėnuo 

06 Paspirtukų varžybos. Tarptautinė 

diena be automobilio (rugsėjo 22 

d.) 

Mokytojai Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 5 4 Rugsėjo 22 d.  

07 Dobiliuko sporto diena Mokytojai Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi sporto dienoje 

Proc. 0 60 Balandžio 

mėn. 

08 Spektakliukas „Peliukų nuotykiai“ 

apie saugų elgesį namuose  

Meninio 

ugdymo 

mokytojas 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 0 6 Sausio mėn. 

09 Rytmetis ,,Saugok sveikatą, gerk 

kvapnią arbatą‘‘ 

Lopšelio gr. 

mokytojai 

Grupių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

Vnt. 0 2 Vasario mėn. 

02 03 Sudaryti palankias sąlygas emocinio intelekto ir socialinių 

emocinių įgūdžių ugdymui  

Bendruomenės narių dalis, 

teigiamai vertinanti įstaigos 

kultūrą 

Proc. 0 75 I-II, IV ketv. 

02 03 01 Socialinių emocinių įgūdžių ugdymas vykdant 

prevencines priemones 

Prevencinių priemonių 

skaičius 

Vnt. 3 6 I-II, IV ketv. 

01 Naudoti programos "Kimochi" 

priemones, stiprinančias vaikų 

socialinį - emocinį ugdymą(si) 

“Kiškučių” gr. 

mokytojai 

Grupių, dalyvavusių 

programoje, skaičius 

Vnt. 0 1 II, IV ketv. 

02 Prevencinės programos "Zipio 

draugai" įgyvendinimas  

PU mokytojai Grupių, dalyvavusių 

programoje, skaičius 

Vnt. 2 2 I-II, IV ketv. 

03 Interaktyvus edukacinis spektaklis 

"Keturios tavo emocijos" 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

dalis 

Proc. 0 75 Vasario mėn. 

04 Tolerancijos dienos – lapkričio 16- “Nykštukų” gr. Grupių, dalyvavusių veikloje, Vnt. 6 6 Lapkričio mėn. 



11 

osios paminėjimas mokytojai skaičius 

05 Projektas ,,Patyčioms-ne!’’ Meškučių” ir 

“Ežiukų” gr. 

mokytojai 

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

dalis 

Proc. 70 80 Kovo mėn. 

06 Projektas “Pasakas skaito darželio 

darbuotojai” 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pasakas skaitančių 

darbuotojų skaičius 

Vnt. 1 5 Lapkričio - 

gruodžio mėn. 

07 Darželio bendruomenės akcija 

„Parama gyvūnams“ 

Lopšelio gr. 

mokytojos 

Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi akcijoje 

Proc. 0 50 Kovo  mėn. 

08 „Draugystės šventė“ Mokytojai Bendruomenės dalis, 

dalyvavusi šventėje 

Proc. 0 70 Gegužės mėn. 

09 Projektas „Mandagumo savaitė“ “Kiškučių” gr. 

mokytojai 

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

dalis 

Proc. 0 90 I-II, IV ketv. 

10 Mylimo žaislo diena Lopšelio gr. 

mokytojai  

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

dalis 

Proc. 20 90 Lapkričio  

mėn. 

11 Projektas “Draugauju su knyga” “Nykštukų” gr. 

mokytojai 

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

dalis 

Proc. 0 100 I-II, IV ketv. 

02 03 02 Dalyvavimas LSEU asociacijos veikloje Veiklų skaičius Vnt. 3 5  

01 Minėti tarptautinę SEU dieną Logopedai Straipsnių tinklapyje skaičius Vnt. 1 1 Kovo mėn. 

02 Dalyvauti SEU draugiškajame 

renginyje “ DRAMBLIADA” 

“Ežiukų” gr. 

mokytojai 

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

skaičius 

Vnt. 0 15 Kovo mėn. 

03 Kovas-sąmoningumo didinimo 

mėnuo BE PATYČIŲ 

„Kokios emocijos aplankė mus 

šiandien“ 

“Kiškučių” gr. 

mokytojai 

Vaikų, dalyvavusių veikloje, 

dalis 

Proc. 80 80 Kovo mėn. 

04 Įstaigos veiklos viešinimas SEU 

leidžiamame laikraštyje  

Mokytojai Straipsnių SEU laikraštyje 

skaičius 

Vnt. 2 2 I-II, IV ketv. 

 

 

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                               Tūkst. Eur 



12 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2022 metams 

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2023-iesiems 

metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO    

1.1. Išlaidoms 879,6 944,6 

              iš jų darbo užmokesčiui 725,6 783,6 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 518,3 566,7 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF)  

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 72,5 75,7 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 35,0 8,0 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 252,4 291,9 

2.1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L)   

2.1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1,4 2,3 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)   

2.2.4.  Kiti šaltiniai   

 


